SANT'ANA DO LIVRAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

Categoria: Última Hora
Data de Publicação: 16 de julho de 2015
Crédito da Matéria: Departamento de Controle Orçamentário

 GLAUBER GULARTE LIMA, Prefeito Municipal de Sant'Ana do Livramento, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor, convoca todas as Entidades e comunidade em geral para a Audiência
Pública a realizar-se na Câmara Municipal de Vereadores, no dia 22 de Julho de 2015, quarta-feira, às 08 horas,
onde será apresentada a Prestação de Contas, referente ao Relatório de Gestão do 1° Quadrimestre de 2015 da
Secretaria Municipal de Saúde.

Sant'Ana do Livramento, 16 de julho de 2015.

GLAUBER GULARTE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL